**D**ie festo Corporis Christi Domini, cum sacrosancta Eucharistia in solenni supplicatione gestatur, si adfuerit Episcopus, is eò ferenda Eucharistia officio fungatur; si non adfuerit, id munus exequatur solus is presbyter, qui secundum Episcopum pro eius loci consuetudine, honore ceteris prestat; nisi ex privilegio, aut consuetudine ad alium presbyterum ea cura pertineat.

Cum ad ægrotos Sanctissima Eucharistia erit deferenda, quid agendum. Cap. I I I.

**V**T Sanctissima Eucharistia ad ægrotos summa cum religione deferatur; b parochi populum sepius hortentur vt frequens semper sequatur.

Quamobrem etiam sodalitates Corporis Christi in parochijs instituant. Cum uerò deferenda erit, tum eum campanæ sonitu præmoncant. Lumina, c tintinnabulum, & decorum uasculum, uel etiam decenter contextum, ac præterea, ubi fieri poterit, umbellam adhibeant. Duas autem sacre Eucharistiæ particulas deferant, d ne, eis ad Ecclesiam redeuntibus, populus inane uasculum adoret.

Necessaria altaribus, qualia sint habenda.  
Cap. I I I I.

**O**rnamenta, & instrumenta altarium pro celebratione missæ, pura, ac munda sint; præsertim corporalia, ac purificatoria: quamobrem etiam uino albo, ubi possit, tantummodo ad missæ sacrificium sacerdotes utantur. Calices ex metalli genere, iure permissio, adhibeantur, eoq; præciosius quantum per facultates licuerit.

Cum vna tantam particula ægrotò deferatur, quid agendum.  
Cap. V.

**Q**uod superius, de duabus Eucharistiæ particulis, f ad ægrum deferendis, constitutum est; id quoniam non sine difficultate ubiq; & semper obseruari potest; ideo ubi, Episcopi iudicio, uel loci distantia, uel itineris, uel portusve difficultas, uel alia causa impedit, quominus illud præstari possit, tum licebit sacerdoti, eam sanctissimæ Eucharistiæ particulam solùm deferre quam eger percepturus est: ita tamen, ut, cum inde Parochus redit, non superpelliceo, non stola indutus sit, neque tintinnabulum pulsetur, nec uel Umbella adhibeatur, extinctis etiam luminibus, non palam uasculum deferatur.

Quando

Quando nisi subditis parochi Eucharistiam ministrent: & de alienis, præcipuè peregrinis, quid agendum.

## Cap. VI.

**P**arochi Paschæ tempore Sanctissimæ Eucharistiæ Sacramentum, ijs tantum ministrent, qui non modò tum in parochiæ suæ finibus habitant, verum etiam maiorem anni partem, aut sex saltem menses in ea habitaverint; nisi sint, qui paucioribus ante diebus, mensibusve, illuc habitatum venerint eo animo, ut in ea domicilium habeant: nisi item qui ab Episcopo, propriove parochi facultatem scripto concessam exhibuerint, alio loco communicandi; tum præterea nisi peregrini, sint, & advenæ homines: Idq; in parochia aliqua diocesis; quod si in vrbe, tum in cathedrali Ecclesia, Eucharistiæ Sacramentum ij percipiant. Horum autem peregrinorum, & advenarum, Eucharistiæ Sacramentum percipientium nomina, cognomina, ordinis, seu domicilij locus, vno in libro, fideliter asseruando, à Parochi ante omnia adnotentur.